
“ÇÖK-KAPAN-TUTUN” VE “TAHLİYE” 
TATBİKATI

İl Millî Eğitim Müdürlüğünce öngörülen 
“Çök-Kapan-Tutun” ve “Tahliye” Tatbikatı, FMV Özel 
Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 6 Şubat 
Perşembe günü saat 10.00’da tüm düzey öğrencileri, 
öğretmenleri ve çalışanlarının katılımıyla başarılı bir 
şekilde gerçekleştirilmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
ŞUBAT 2025 ETKİNLİK BÜLTENİ

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ 
PROJE ÇALIŞMALARI

6 ve 7 Şubat 2025 tarihlerinde FMV Özel Erenköy Işık 
Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, Sayın Serdar 
Yurdakul’un rehberliğinde “Sürdürülebilir Yaşam” 
başlıklı konferans ve atölye çalışmalarına katılmıştır. İki 
gün süren bu etkinlikte dünya çapında sosyal, 
ekonomik ve çevresel sorunlara çözüm sunan 
hedeflerin önemi vurgulanmış, öğrencilerimiz proje 
yönetimi konusunda değerli deneyimler kazanmıştır.

ANLAT BAKALIM
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından  7 
Şubat 2025 tarihinde Dilimizin Zenginlikleri Çalışmaları 
kapsamında 10. sınıflar ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimizle 
hızlı düşünme, dikkat geliştirme ve takım olabilme 
becerilerini geliştiren “Anlat Bakalım” adlı çalışma 
gerçekleştirilmiştir. 



İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI 
COĞRAFYA BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencimiz Berke Güngör, 
İstanbul Bilim Olimpiyatları Coğrafya Kategorisi’nde 1. 
aşama sınavını geçerek 2. aşama sınavına katılmaya 
hak kazanmıştır.
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İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI 
KİMYA BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi öğrencimiz Sarp 
Kağan Koca, İstanbul Bilim Olimpiyatları Kimya 
Kategorisi’nde 1. aşama sınavını geçerek 2. aşama 
sınavına katılmaya hak kazanmıştır.

DRAMA İLE ATASÖZÜ VE DEYİM 
ANLATMA

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 14 Şubat 2025 
tarihinde Dilimizin Zenginlikleri Çalışmaları kapsamında 
9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerine yönelik “Drama ile 
Atasözü ve Deyim Anlatma” etkinliği düzenlenmiştir. 
Grup çalışmaları, doğaçlama sahneler ve yaratıcı 
canlandırmalarla atasözleri ve deyimlerin 
hayatımızdaki yeri eğlenceli ve öğretici bir şekilde 
deneyimlenmiştir.



SİBER GÜVENLİK SEMİNERİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 14 
Şubat 2025 tarihinde hazırlık sınıfı,  9. sınıf ve Fen 1 sınıfı 
öğrencilerine yönelik “Siber Güvenlik” başlıklı seminer 
düzenlenmiştir. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından 
SİBERAY Projesi kapsamında sunulan seminerde 
konuğumuz; siber tehditler, kimlik avı saldırıları, güçlü 
şifre oluşturma, güvenli internet kullanımı, siber suçlar 
ve bu suçların gelecekteki yansımaları hakkında 
öğrencilerimizi bilgilendirmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
ŞUBAT 2025 ETKİNLİK BÜLTENİ

RADYO KÖŞK ATATÜRK’Ü ANMA ÖZEL 
YAYINI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü 
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu yılki 
üçüncü yayını, “Sevgi” teması kapsamında 
hazırlanmıştır. Sevgi; kalbin en saf hâliyle dünyayı 
anlamlandırma biçimidir, bir insanın ruhunun 
derinliklerinden çıkan en parlak ışığıdır. Radyo 
yayınımızda bu ışığın aydınlattığı bakışla yaşamın 
çeşitli alanlarında sevgi ele alınmıştır. Öğrencilerimizin 
sunumlarıyla başlayan programımız; sevgiye dair 
şarkılar, şiirler, öğrencilerimizin hayvan sevgisi ve kitap 
sevgisine dair paylaşımlar ile devam etmiştir. Atatürk’
ün doğa sevgisi üzerine bir anısına yer verilen 
programda, Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma Koordinatörü Nazan Ürgen ile 
“sevgi” değeri üzerine röportaj yapılmıştır. 

VIII. ÜALEF '25
Üsküdar Amerikan Lisesi tarafından 14-17 Şubat 2025 
tarihlerinde düzenlenen “VIII. ÜALEF’25 Konferansı”na 
Sosyal Bilimler Bölümü, EYP (European Youth 
Parliament)  Kulübünün 9, 10 ve 11. sınıflardan dokuz 
öğrencisiyle katılmıştır. Birinci gün takım oluşturma 
çalışmaları ile başlayan forum; ikinci ve üçüncü gün 
Türkiye’nin farklı şehirlerindeki çeşitli okullardan gelen 
delegelerin Türkiye sorunlarını değişik açılardan ele 
aldığı, bu sorunlara olası çözümler ortaya koydukları 
"Değişen Dünya, Dönüşen Haklar" başlıklı konferans 
teması üzerinden komitelerin gerçekleştirdiği 
çalışmalarla devam etmiştir. Konferans süresince 
uzmanlar tarafından komite konuları hakkında 
bilgilendirilen öğrenciler, dördüncü günde 
hazırladıkları çözüm önerilerini taslak hâline getirerek 
genel kurul oturumlarında sunmuştur. 



ENGINEERING DAYS 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
bilim ve tasarımın buluştuğu "Engineering Days" 
etkinliği başarıyla gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, 
mühendislik prensiplerini yaşayarak öğrenirken takım 
çalışması ve inovatif problem çözme becerilerini 
geliştirmiştir.
Mezunlarımız Tuna Çelebi (Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği) ve Doruk Fetin Çelik (Makine 
Mühendisliği) mühendislik yolculuklarını 
öğrencilerimizle paylaşarak değerli bilgiler sunmuştur.
İki gün süren atölyeler sonunda en başarılı projeler 
ödüllendirilmiştir.
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MESLEKİ BİLGİ EDİNME VE DENEYİM 
PROJESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi tarafından 
20-31 Ocak 2024 tarihleri arasında 10, 11. sınıf ve Fen 2, 
Fen 3 sınıflarından gönüllü öğrencilerimizin katılımıyla 
“Mesleki Bilgi Edinme ve Deneyim Projesi” 
gerçekleştirilmiştir. Bu projeyle öğrencilerimizin ilgi 
duyduğu, merak ettiği bir iş ya da meslek alanında 
gözlem yapmaları; mesleğin eğitim süreci, çalışma 
koşulları, meslek için gerekli koşullar gibi konularda o 
mesleği icra eden kişilerle görüşerek bilgi sahibi 
olmaları; kendilerini daha iyi tanımaları, farklı meslekleri 
tanıyarak kişisel gelişimlerini desteklemeleri ve meslek 
seçerken bu çalışmanın öğrencilerimize yol göstermesi 
hedeflenmiştir.

MEZUN – ÖĞRENCİ BULUŞMASI 2
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından  11. 
sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimize yönelik “Mezun - 
Öğrenci Buluşmaları”  düzenlenmiştir. Mezun 
öğrencilerimizin üniversiteye geçiş̧ sürecinde 
edindikleri tecrübeleri, karşılaştıkları zorlukları, sınav 
stresiyle başa çıkma yöntemlerini Işıklı kardeşleriyle 
paylaşmaları amacıyla düzenlenen etkinliğin ikincisi; 
25 Şubat 2025 tarihinde Berfin Tezcan, Deniz Eda 
Şakar, Yağmur Battal, Efe Karaarslan, Berk Kaytaz, 
Berfe Yeşil ve Cemre Naz Daştan’ın katılımıyla 
gerçekleşmiştir.



DARÜLACAZE ZİYARETİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler 
Bölümü tarafından 10. sınıf öğrencilerimiz ile 25 Şubat 
Salı günü Darülaceze’ye anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. Büyüklerimize saygı konusunun 
bizzat yerinde gözlemlendiği etkinlikte öğrencilerimiz, 
yaşlılarımızla yaptıkları sohbetlerle onların 
tecrübelerine ve  farklı hayat hikâyelerine tanık olma 
fırsatı elde etmiştir. Ziyaretimizde büyüklerimizin 
öğrencilere verdiği ortak nasihat, zamanın hızla 
geçtiği ve kimsenin gönlünü kırmadan bir hayat 
yaşamamız gerektiğiydi. Mesleki atölyelerde ikinci 
baharını yaşayan büyüklerimizin üretkenliğine şahit 
olan öğrencilerimiz, kendilerinin de daha çok 
çalışması gerektiği sonucuna varmıştır.
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FÜSUN ÇETİNEL SÖYLEŞİSİ

Türk Dili Edebiyatı Bölümü etkinlikleri kapsamında 
hazırlık sınıfı öğrencilerimize yönelik Yazar Füsun Çetinel 
ile “Olmayan Şeyler” kitabındaki öyküler üzerine bir 
söyleşi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz; yazarın öykülerini 
keyifle okumuş, söyleşi sırasında Sayın Çetinel’e 
öyküleri ve yazarlık serüveniyle ilgili merak ettikleri 
soruları sormuşlardır.

YKS’YE DOĞRU

Gazeteci ve Eğitim Yazarı Sayın Pervin Kaplan 
tarafından  27 Şubat 2025 tarihinde 11. sınıf 
öğrencilerimize yönelik “YSK'ye Doğru” başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. Sayın Pervin Kaplan sunumunda 
YKS ile ilgili 2024 yılına ait güncel istatistikler, sınavda 
başarı için gerekli faktörler, üniversite ve bölüm 
tercihinde dikkat edilmesi gerekenler üzerine paylaşım 
yapmıştır.



SENKRONİZE BUZ PATENİ TÜRKİYE 
İKİNCİLİĞİ

Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 09-12 
Ocak tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen 
“Senkronize Buz Pateni Türkiye Şampiyonası Junior 
Kategorisi”nde 9-F sınıfı öğrencilerimizden Ceren 
Bartın, takımı Bosphorus Team Junior ile katıldığı 
yarışmada Türkiye ikincisi olarak gümüş madalya 
almıştır. Millî Takım sporcusu adaylığına hak kazanan 
öğrencimiz, bu derece ile ülkemizi İtalya'nın Milano 
şehrinde  15-16 Şubat tarihlerinde  ISU (Uluslararası 
Paten Birliği) kapsamında düzenlenecek olan 
International Synchronized Ice Skating (Spring Cup)  
Yarışması’nda takımıyla beraber temsil edecektir.
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ORYANTİRİNG İSTANBUL 
ŞAMPİYONLUĞU

18 Şubat 2025 tarihinde Üsküdar Validebağ 
Korusu’nda gerçekleşen, farklı kategorilerde toplam 
59 takım ve 260 sporcunun yarıştığı “GSB Okul Sporları 
Liseler Arası Oryantiring İstanbul İl Birinciliği 
Yarışmaları”nda hem kız hem de erkek takımımız 
İstanbul şampiyonu olmuştur. 
Bireysel başarılarımız şöyledir:
Kaan Erdoğan – Genç Erkek B İstanbul Şampiyonu
Can Kerpiççi – Genç Erkek B İstanbul İkincisi
Alp Kutlu – Genç Erkek B İstanbul Dördüncüsü
Takımımız, bir ay sonra gerçekleşecek grup 
yarışmalarında ilimizi ve okulumuzu en iyi şekilde temsil 
etmeye hak kazanmıştır.

ÜTOPYADAN DİSTOPYAYA ÇEVRİM İÇİ 
ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI

Yerleşkeler arası ortak kitap okuma etkinliğimiz 
çerçevesinde 10. sınıf öğrencilerine George Orwell’in 
1984 romanı okutulmuştur. Okumalar sonrasında FMV 
Işık Lisesi tarafından düzenlenen çevrim içi çalıştayda 
FMV Erenköy Işık Lisesi öğrencileri “Distopyada Tema” 
başlığı altında 1984 romanının temel temalarını ve 
olay örgüsünü tartışmış, çalıştay sonunda da kendi 
konularıyla ilgili grup sunumlarını çevrim içi 
gerçekleştirmiştir.



IB DİPLOMA PROGRAMI GÖRSEL 
SANATLAR SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 2025 IB Diploma Programı 
Görsel Sanatlar Sergisi, 26 Şubat 2025 Çarşamba günü 
Işık Üniversitesi Maslak Yerleşkesi’nde yer alan “Galeri 
Işık İstanbul”da açılmıştır. Sergi, 7 Mart 2025’e kadar 
ziyaret edilebilir. Görsel sanatlar dersi öğrencimiz Ayşe 
Peri Bakiler’i, öğretmenleri Uygu Gözde Güray ve IB 
koordinatörümüz İsmail Aylaz’ı tebrik ediyor; 
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.
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KİTAP SUNUMU: FRANZ KAFKA 
“DÖNÜŞÜM”

Okulumuz Kütüphane Birimi ve Türk Dili Edebiyatı 
Bölümü iş birliğiyle 28.02.2025 Cuma günü lise 
kütüphanede kitap sunum etkinliği düzenlenmiştir. 
Franz Kafka’ya ait “Dönüşüm” kitabı, 11IB sınıfı 
öğrencimiz Su Tur tarafından sunulmuştur. Birçok 
öğrenci ve öğretmenin katıldığı sunum, soru ve 
paylaşımlarla oldukça verimli geçmiş, eser 
öğrencilerde merak uyandırmıştır.


